
1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Adrems s.r.o.
2.12 Produktový list 2014

Stínící technika a dekorace oken.
Garnyže a kolejničky
Garnýž typ Dora Basic

Masivnější hliníkový profil  Dora Basic (21 x 26 mm) 
je vhodný zejména pro instalaci težších textílií. 

Kolejnice Dora basic bez provázkového mechanismu 
a bez motorického pohonu umožní lehký chod látek 
díky speciálním kluzným jezdcům.
Je ideální také pro  interiéry s vysokými stropy 
vzhledem k pohodlné obsluze a dokonale snadné 
manipulaci při posunu.

Maximální délka profilu je 6m. Pomocí spojek lze 
kolejničku napojovat.

Hliníkové záclonové kolejničky Dora lze tvarově 
přizpůsobit obloukovým i lomeným oknům.
Ohyby provádíme v dílně při výrobě.

Základní barva je bílá. Odstíny RAL s příplatkem.

Tento profil umožňuje doplňení motorickým pohonem 
(dálkovým ovladačem nebo vypínačem).

FULL SERVICE 
Záruka 5 let.

Krátké dodací lhůty.

Výhody kolejniček Dora:
Vysoká tvarová stálost

Dokonalá průchodnost jezdců (i v ohybu)
Délka až 6m
Výroba v ČR

Hliníková kolejnice Dora, realizace Adrems s.r.o.

Ceník kolejnic ZDE:

http://www.adrems.cz/files/adrems-cz/soubory/userfile/kolejnicky_cenik.pdf
http://www.adrems.cz/files/adrems-cz/soubory/userfile/kolejnicky_cenik.pdf

